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Dotyczy postepowania pn. ,,Zakup koparko — tadowarki - ZGKiM” sygn. 1ZP.271.2.2020.EN.PZP.2

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i ust. 4a ustawy Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz.U. 2019
r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcéw oraz wprowadza
zmiany

w tresci SIWZ i w ogtoszeniu o zamdéwieniu nr 510965-N-2020:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy odstgpi od przedktadania swiadectwa homologacji do oferowanego sprzetu? Koparko-
tadowarka jest pojazdem sklasyfikowanym jako wolnobiezny, wobec tego nie wymaga rejestracji, jak
rowniez nie posiada dokumentu homologacji. Koparko-tadowarka jest dopuszczona do poruszania sie po
drogach publicznych na podstawie deklaracji zgodnosci CE. Prosba o modyfikacje umowy w §6 ust. 14
pkt 1?

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajgcy pozytywnie odnosi sie do prosby Wykonawcy. W zwigzku z powyzszym dokonuje sie nizej
okreslonych zmian:

- §6 ust. 14 wzoru umowy (zatacznik nr 4 do siwz) otrzymuje nowe brzmienie: ,Najpdzniej w dniu
odbioru przedmiotu zamowienia Wykonawca dostarczy dokumenty, ktére w szczegdlnosci umozliwig
prawidtowe i bezpieczne korzystanie z przedmiotu umowy oraz zapewniq legalne poruszanie sie koparko-
tadowarkq po drogach publicznych:

1) dokumenty gwarancyjne dla koparko - tadowarki i osprzetu,
2) fabryczngq instrukcje obstugi koparko - tadowarki i osprzetu w jezyku polskim,
3) komplety kluczy w liczbie dostarczonej przez producenta,

4) certyfikat znaku bezpieczeristwa, deklaracje zgodnosci z CE, lub certyfikat zgodnosci z Polskq
Normg,

5) ksigzke serwisowq w jezyku polskim.”

- § 5 SIWZ - opis przedmiotu zamdwienia na str. 5, zdanie o tresci: , Pojazd ma byc fabrycznie nowy, ma
spetnia¢ wymagania obowiqgzujgce na terenie Polski dotyczqgce dopuszczenia pojazdow do ruchu
drogowego oraz warunki okreslone w Rozporzqdzeniu Ministra Rozwoju i Infrastruktury z dnia
31.12.2002 r. w sprawie warunkow technicznych pojazddéw oraz zakresu ich niezbednego wyposazenia
(Dz.U. 2019 r.,, poz. 2560), w tym posiadac¢ swiadectwa homologacji uznawane na terenie Polski.”;
Otrzymuje nowe brzmienie: ,Pojazd ma by¢ fabrycznie nowy, ma spetnia¢ wymagania obowigzujgce
na _terenie Polski dotyczgce dopuszczenia pojazddw do ruchu drogowego wynikajgce z przepisow
powszechnie obowigzujgceqo prawa, w szczeqdlnosci z ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o
ruchu _drogowym (t.j. Dz.U. 2020 r, poz. 110) oraz przepisow wykonawczych do tej ustawy m.in.:
rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 roku w _sprawie warunkow technicznych
pojazddow oraz zakresu ich niezbednego wyposazenia (t.j. Dz.U. 2016r., poz. 2022 ze zm.) i rozporzgdzenia
Z dnia 24 grudnia 2019 roku zmieniajgceqo rozporzgdzenie w sprawie warunkow technicznych pojazddéw
oraz zakresu ich niezbednego wyposazenia (Dz.U. 2019 r., poz. 2560).”

Dodatkowo §5 SIWZ ppkt 1)-6) znajdujace sie na zakonczenie strony 5 i na poczatku strony 6 SIWZ
otrzymujg nowe brzmienie: ,Najpdzniej w dniu odbioru przedmiotu zamdwienia Wykonawca dostarczy
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dokumenty, ktére w szczegdlnosci umozliwiq prawidfowe | bezpieczne korzystanie z przedmiotu umowy
oraz zapewniq legalne poruszanie sie koparko-tadowarkq po drogach publicznych:

1) dokumenty gwarancyjne dla koparko - tadowarki i osprzetu,
2) fabryczng instrukcje obstugi koparko - tadowarki i osprzetu w jezyku polskim,
3) komplety kluczy w liczbie dostarczonej przez producenta,

4) certyfikat znaku bezpieczenstwa, deklaracje zgodnosci z CE, lub certyfikat zgodnosci z Polskq
Normg,

5) ksigzke serwisowq w jezyku polskim.”

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje analogicznych zmian w sekcji 11.4) , Krétki opis przedmiotu
zamowienia” na str. 4 ogtoszenia 0 zamowieniu nr 510965-N-2020.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy okresli szacunkowgq ilos¢ motogodzin jakqg planuje przepracowa¢ maszyng w ciggu
roku? Jest to wiedza niezbedna do skalkulowania ceny przeglgdow jakie nalezy wliczy¢ do ceny
ofertowej.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy informuje, ze oczekuje gwarancji na fabrycznie nowg koparko-tadowarke bez limitu
motogodzin wraz z wyposazeniem oraz osprzetem, co jest jednym z kryteridw pozacenowych oceny
ofert. W powyzszym zakresie zamawiajacy nie dokonuje zadnych zmian w SIWZ oraz jej zatacznikach.
Niemniej jednak na podstawie informacji uzyskanych z ZGKiM w Strykowie zamawiajacy informuje, ze
orientacyjny roczny czas pracy koparko-tadowarki bedzie mniejszy niz 1000 motogodzin. Nalezy jednak
zaznaczyc, ze jest to wielkos¢ niewigzaca i moze ulec zaréwno zmniejszeniu, jak i zwiekszeniu.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje, aby wydtuzy¢ czas reakcji z 24 na 48 godzin ? Jesli Zamawiajqgcy nie
wyraza zgody to czy Zamawiajqcy zaakceptuje, aby czas reakcji byt traktowany jako przyjecie zgtoszenia,
nie rozpoczecie naprawy?

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajgcy przedtuza czas reakcji z 24 na 48 godzin. W zwigzku z powyzszym dokonuje sie nizej
okreslonych zmian:

- §5 siwz — opis przedmiotu zamdwienia — str. 5 zdanie: ,,Wykonawca zapewni serwis gwarancyjny z
czasem reakcji nie dtuzszym niz 24 godziny od telefonicznego zgtoszenia potwierdzonego za
posrednictwem e-maila (czas reakcji liczony w dni robocze). Czas reakcji — to czas, w ktérym Wykonawca
podejmie naprawe gwarancyjng.” otrzymuje nowe brzmienie: ,Wykonawca zapewni serwis
gwarancyjny z czasem reakcji nie dtuzszym niz 48 godziny od telefonicznego zgtoszenia potwierdzonego
za_posrednictwem e-maila (czas reakcji_liczony w_dni_robocze). Czas reakcji — to czas, w_ktérym
Wykonawca podejmie naprawe gwarancyjng.”

- §6 ust. 8 wzoru umowy (zatacznik nr 4 do siwz), tj. wzér umowy otrzymuje nowe brzmienie:
,Wykonawca zapewni serwis gwarancyjny z czasem reakcji nie dfuiszym niz 48 godziny od
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telefonicznego zgtoszenia potwierdzonego za posrednictwem e-maila (czas reakcji liczony w dni robocze).
Czas reakcji — to czas, w ktorym Wykonawca podejmie naprawe gwarancyjng”.

Jednoczes$nie Zamawiajacy dokonuje analogicznych zmian w sekcji 11.4) , Kréotki opis przedmiotu
zamowienia” na str. 4 ogtoszenia 0 zamoéwieniu nr 510965-N-2020.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje dokumenty gwarancyjne na maszyne dotyczqce gwarancji producenta
wystawione przez Wykonawce, jako autoryzowanego dealera producenta? Dot. wzoru umowy $§6 ust. 37

Odpowiedz nr 4:

Przedmiot zamdéwienia objety dostawg ma pochodzi¢ z oficjalnych kanatéw dystrybucji producenta.
Wykonawca udziela gwarancji na fabrycznie nowag koparko-tadowarke wraz z wyposazeniem oraz
osprzetem. Wykonawca na potrzeby odbioru kofncowego winien réwniez przedtozyé Zamawiajgcemu
dokumenty gwarancji dla koparko — tadowarki z wyposazeniem i osprzetu wystawione przez
producenta/éw, chyba, Zze wystepuje na rynku producent, ktdéry nie wystawia jakichkolwiek
dokumentdw gwarancyjnych.

- § 6 ust.3 wzoru umowy (zalacznik nr 4 do siwz) - wzér umowy otrzymuje nowe brzmienie:

»Wykonawca na potrzeby odbioru koricowego winien przedtozy¢ Zamawiajgcemu dokumenty gwarancji
dla koparko — tadowarki z wyposazeniem i osprzetu wystawione przez producenta/éw, lub w przypadku,
gdy producent nie wystawia jakichkolwiek dokumentow gwarancyjnych - wystawione przez
autoryzowanego dealera producenta wraz z dowodami swiadczgcymi o autoryzacji _dealera.
Dokumentem gwarancyjnym jest rowniez niniejsza umowa wraz z ofertq Wykonawcy zfoZzonqg na
podstawie postepowania pn. ,,Zakup koparko - tadowarki - ZGKiM”.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy w §6 ust.11 potwierdza, Zze ponoszenie kosztu przez Wykonawce nie dotyczy awarii i
wad ujawnionych w czasie trwania gwarancji spowodowanych niezgodnym z instrukcjg uzytkowaniem
sprzetu lub bedgce nastepstwem wypadku/dziatania oséb trzecich?

Odpowiedz nr 5:

Majac na wzgledzie §6 ust.11 wzoru umowy, Zamawiajgcy potwierdza, ze Wykonawca nie bedzie ponosit
kosztu zwigzanego z transportem koparko-tadowarki, lub/i osprzetu do punktu serwisowego naprawy
oraz do siedziby ZGKiM w Strykowie, o ile awaria bedzie nastepstwem wypadku, kolizji, zdarzenia
drogowego i/lub Wykonawca wykaze, ze awaria wynika z niezgodnego z instrukcjg uzytkowania sprzetu.

W zakresie ujawnienia wad, Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ zgodng z ustawg Kodeks cywilny.

W zakresie ,,dziatania oséb trzecich”, zamawiajgcy nie moze zaja¢ jednoznacznego stanowiska, poniewaz
uzyte pojecie jest nieostre i moze by¢ dowolnie interpretowane, co w rezultacie rodzi obawe naduzy¢.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajgcy poinformuje Wykonawce o koniecznosci wydtuzenia waznosci wadium? Dotyczy wzoru
umowy §8 ust. 2.

Odpowiedz nr 6:
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Pytanie jest dla Zamawiajgcego niezrozumiate, poniewaz w prowadzonym postepowaniu nie jest
wymagane wadium.

Z kolei §8 ust. 2 wzoru umowy dotyczy zupetnie innej instytucji, tj. zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy, w zakresie ktérego Zamawiajagcy poinformuje Wykonawce, gdy zaistnieje koniecznos¢
przedtuzenia zabezpieczenia, lub wniesienia nowego na wydtuzony okres.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy obnizy kare o ktérej mowa we wzorze umowy w §7 ust. 1 lit. i) z 2000zt na 0,2%
wynagrodzenia umownego okreslonego w §2 ust. 2 za kazdy dzieri uchybienia terminowi naprawy
gwarancyjnej, o ktérej mowa w §6 ust.9 ustawy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy odmawia dokonania zmiany umowy w zakresie kar umownych.

Dodatkowe zmiany SIWZ:

W §21 siwgz, tj. ,,Sktadanie i otwarcie ofert” zmienia sie/przedtuza sie termin sktadania i otwarcia ofert,
tzn.:

ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,Oferte w zamknietej kopercie/opakowaniu, sporzqdzong zgodnie ze SIWZ,
nalezy skftada¢ w siedzibie Zamawiajgcego URZAD MIEJSKI W STRYKOWIE, 95-010 Strykow, ul. T.
Kosciuszki 27, sekretariat w terminie do 19.02.2020 r. do godz. 10.00.”;

ust. 3 otrzymuje brzmienie: , Otwarcie ofert nastqpi w siedzibie Zamawiajgcego w pok. 22, w dniu
19.02.2020r. o godz. 10:15".

Dodatkowo Zamawiajacy dokonuje odpowiednich zmian w ogtoszeniu o zamdéwieniu nr 510965-N-
2020. w sekcji 1V.6.2) i 1V.6.5)

Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 14.02.2020 r. dokonat zmiany ogtoszenia
0 _zamowieniu nr 510965-N-2020 z dnia 10.02.2020 r., poprzez zamieszczenie ogloszenia o zmianie
ogtoszenia w Biuletynie Zamowien Publicznych i jego publikacji na stronie BIP.

ZATWIERDZAM

Burmistrz Strykowa
Witold Kosmowski
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